Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2023                                                                                                    № 131

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  29.08.2023  № 131

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	ed1f6ee7-27cf-4764-83b6-b7e63461aeb2
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 5
	53:03:0428005:697

	2.
	a4c884ca-002f-446d-990d-c6925171dc1d
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2247
	53:03:0428003:653

	3.
	ae196f91-0d61-4476-a528-c78f3caa5fdb
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2246
	53:03:0428003:654

	4.
	57e8ab1b-833f-4730-bba4-430b5b8ac641
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2245
	53:03:0428002:434

	5.
	978e953e-ac6b-4816-a54b-26a7a084e6a1
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2005
	53:03:0428002:430

	6.
	a28e63e7-66d8-4c3d-a568-38f6d458d5da
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2022
	53:03:0428006:255

	7.
	7d37345a-3bef-4f49-8692-47e3c1c40169
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2029
	53:03:0428006:254

	9.
	a8795c1d-0bfc-4fc4-8b6d-6e704040187c
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2532
	53:03:0428006:258

	10.
	6a6a0f33-5765-47a4-88f9-19bf19a0abd9
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2518
	53:03:0428003:656

	11.
	7282470f-b00a-4fa1-b4ef-b31041e26ed7
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 18
	53:03:0428005:578

	12.
	ce2bf53c-969b-41a0-a223-1b8f04ead810
	с.Едрово, ул.Гражданская, з/у 91а
	53:03:0428002:657

	13.
	fc21bdf6-c258-45f3-8a8a-b472b25f8584
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 29
	53:03:0428002:427

	14.
	2d6d6b7d-5448-479b-9cda-2e8657403a34
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 4
	53:03:0428001:201

	15.
	d95770a0-e693-41f2-93aa-95d30af250a4
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 34
	53:03:0428001:321

	16.
	a3b74abd-547d-428c-8888-bc3b7bb3df9a
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 13
	53:03:0428004:390

	17.
	dccf4366-7f0a-421f-a347-6d4d333b665b
	с.Едрово, ул.Гражданская, з/у 92а
	53:03:0428003:786

	18.
	c4fe6a18-3b8d-4a02-b59d-65df70e834ca
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 42
	53:03:0428001:316

	19.
	04e119e9-4dae-45b0-ba0a-0a98f659c289
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 21
	53:03:0428001:322

	20.
	10204b00-0e0f-4975-8324-3829cf2bee7d
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 1г
	53:03:0428005:576

	21.
	f5c8d0dc-667c-4c6e-9e0f-169852b46b16
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2058
	53:03:0428006:256

	22.
	20df2619-0c32-4c76-9cc6-eecb076b0b11
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2037
	53:03:0428002:429

	23.
	81b8e57a-5235-4f9e-b7dd-3f21e0d5b90d
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2070
	53:03:0428003:652

	24.
	d1a8c252-2631-4e31-b48a-65f9e71beb05
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2189
	53:03:0428003:657

	25.
	13164761-7dfd-4738-bd17-5ed2817d38dc
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2190
	53:03:0428006:259

	26.
	2f8daf8d-4b40-4403-bc40-52108bd80cbe
	с.Едрово, ул.Ленинградская, з/у 2560
	53:03:0428006:261

	27.
	bcf1023b-98e7-4e76-925a-52f28f06663e
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 4
	53:03:0428005:696

	28.
	101ebf89-07e8-4b43-8402-4794f6f6680e
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 24
	53:03:0428005:575

	29.
	1e9fca16-65c3-4b23-930f-a5135573c03b
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 11
	53:03:0428005:698

	30.
	935fe3ed-43ba-4b43-9554-572be6b620ce
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 34а
	53:03:0428001:320

	31.
	f5c43733-ed59-438d-87af-d70b1ef7e897
	с.Едрово, ул.Станционная, з/у 71
	53:03:0428003:655

	32.
	f2c20efc-d532-4895-925c-747d80d6c875
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 7б
	53:03:0428001:317

	33.
	a0f34c80-6e32-47c5-a316-cce03e411a5f
	с.Едрово, ул.Гражданская з/у 14а
	53:03:0428002:660

	34.
	e3f8d1a4-24f6-466f-8721-eaae5cdcbcba
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 2д
	53:03:0428002:652

	35.
	574155c0-3606-4208-b73f-0c7f0d7e9360
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 2в
	53:03:0428002:653

	36.
	2a86aa49-4438-4889-a2c3-ebe9400882e8
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2565
	53:03:0428005:580

	37.
	8b807998-809d-48b6-97f4-865b5d9a9494
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2564
	53:03:0428003:658

	38.
	e9864fb6-6b86-4c62-903a-3c9bac3651b8
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 2562
	53:03:0428006:260

	39.
	e7f900e4-9001-4f18-bc5e-c6eee762ef70
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 26а
	53:03:0428004:392

	40.
	d7d194dc-3ade-48b9-b87c-dde72485e481
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 25
	53:03:0428005:718

	41.
	653bd9a0-5b7d-404c-b0c5-bddb0cbe0e30
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2516
	53:03:0428005:579

	42.
	89329fad-fada-4168-aef4-c1d733ac75b7
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 2517
	53:03:0428005:581

	43.
	bfb4a1ac-08c8-4fb2-a5bb-fb98be2f8d49
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 57а
	53:03:0428004:529

	44.
	3f5b3e35-aedd-464c-a186-267f1c91662e
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 19
	53:03:0428005:693

	45.
	0feb9204-b449-4699-b81c-0937d07404a4
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 59
	53:03:0428004:393

	46.
	65c81657-bcc1-4e78-ae37-39e6a3454fe5
	с.Едрово, ул.Станционная, з/у 3
	53:03:0428003:771

	47.
	9a535960-58b8-46e7-bf00-c749a1f8bf34
	с.Едрово, ул.Калинина, з/у 110
	53:03:0428005:695

	48.
	36993739-ef4a-4e68-ada4-4f2873ea1013
	с.Едрово, ул.Станционная, з/у 110
	53:03:0428003:787

	49.
	b66f7614-f614-4278-ab72-c39ab8a97507
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 54
	53:03:0428004:505

	50.
	778d7e3c-4cb2-4838-85fa-5c5dc79b23f4
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 1958
	53:03:0428002:433

	51.
	5ef497c9-57b0-4595-93c0-5bcd55899256
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 1959
	53:03:0428006:257

	52.
	5d4e9b6a-d06f-40ff-bdfd-1fcde32bff57
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 53
	53:03:0428004:508

	53.
	90b13474-e334-4a64-a207-c82e9de36c33
	с.Едрово, ул.Калинина, з/у 42
	53:03:0428005:713

	54.
	d398e927-0e83-4563-a750-64ee1b856149
	с.Едрово, ул.Калинина, з/у 42а
	53:03:0428005:714

	55.
	c9b78265-940f-488b-bb9c-83314ebc9939
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 9
	53:03:0428001:200

	56.
	7c457527-e36e-46d1-9d8f-75c2d7537211
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 5
	53:03:0428004:391

	57.
	23b68bbd-a35c-43e0-98e1-43da098d53b1
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 40б
	53:03:0428004:509

	58.
	ea614faa-1883-4a1f-8ea2-8e8334e7f0cc
	с.Едрово, ул.Гражданская, з/у 44а
	53:03:0428003:792

	59.
	2e07e671-2538-4af9-9960-cd95e201fde5
	с.Едрово, ул.Гражданская, з/у 48а
	53:03:0428003:793

	60.
	1326d553-2d31-41a8-b4c8-df3084d5f742
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 33
	53:03:0428003:804

	61.
	6613f1d4-0c18-4160-b9b6-219bd2adc421
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 18а
	53:03:0428004:511

	62.
	7c367504-43e2-4bc6-b21d-2bf26e95269d
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 76а
	53:03:0428004:516

	63.
	0b10d85f-e0e7-48f1-9182-7fbbf7ebd808
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 1
	53:03:0428006:375

	64.
	5f4268d1-8529-4cc4-875d-62d13098d003
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 17а
	53:03:0428004:520

	65.
	bd99d720-5162-4c18-82da-3d8a3ccbfb8b
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 61
	53:03:0428004:521

	66.
	c78a0fa0-c49e-4840-b3c9-76b8fe6eb193
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 115а
	53:03:0428006:376

	67.
	b1ea12dd-9401-4f81-a1ff-3fbbcf5ea58d
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 2а
	53:03:0428002:665

	68.
	8bb1a80e-e7d2-470c-92a5-5997fdc377dd
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 64
	53:03:0428004:523

	69.
	da22144f-2e4e-4998-88fe-73703ccc93ee
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 3
	53:03:0428002:668

	70.
	b06aff38-4487-4fd9-807c-4ce50fd4beec
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 81
	53:03:0428004:524

	71.
	efead5b8-0408-47ef-b076-1abec6a7274b
	с.Едрово, ул.Станционная, з/у 8б
	53:03:0428003:820

	72.
	1d12d7e1-7aa9-4b4b-aa5e-850ced46074b
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 101
	53:03:0428003:821

	73.
	a8801021-6647-4ca0-9a05-b75f841dc10a
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 18а
	53:03:0428005:737

	74.
	6457503e-de0a-4513-a0c1-182992b5c18c
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 25
	53:03:0428004:525

	75.
	07691dec-b8a9-4dc1-8d69-0626d913f581
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 58
	53:03:0428003:824

	76.
	4cfe09fa-b732-48fd-af6b-472bfaae64a2
	с.Едрово, территория 368 км, з/у 5
	53:03:0416005:146

	77.
	dd980b99-b31d-4e1e-8d56-94a18e0c967d
	с.Едрово, территория 368 км, з/у 6
	53:03:0417002:182

	78.
	09060ab8-4799-42a1-a397-13e48bb9715f
	с.Едрово, ул.Животноводов, з/у 12а
	53:03:0428005:738

	79.
	77765cf4-0599-4333-b813-4e601308619b
	с.Едрово, территория 368 км, з/у 3
	53:03:0416005:145

	80.
	9f7c3fcf-606f-496a-a468-92f4635b8a81
	с.Едрово, территория 368 км, з/у 4
	53:03:0417002:181

	81.
	a3b01bbd-9a12-489e-8570-23137017eeda
	с.Едрово, ул.Строителей, з/у 85
	53:03:0428003:825

	82.
	6dd7da2f-3fa4-4c86-af1c-7721c8400167
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 23
	53:03:0428003:827

	83.
	af34558d-066d-47a8-80f4-4ac2cf263dea
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 1а
	53:03:0428004:526

	84.
	37338987-9e19-4de0-95b7-a90feac4648c
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 8а
	53:03:0428004:531

	85.
	82cfe4aa-d920-4e65-978a-19fffd6b834a
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 8
	53:03:0428004:528

	86.
	4e292c78-87bd-46ad-a08b-224c10785613
	с.Едрово, ул.Калинина, з/у 41
	53:03:0428005:741

	87.
	55f21f91-5497-4fad-99ac-cadc0b939a64
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 8б
	53:03:0428004:530

	88.
	6d4dff1b-7046-470d-86fe-b85ca4485cfb
	с.Едрово, ул.Щебзавода, з/у 87
	53:03:0428001:328

	89.
	dd982502-aaed-470d-893a-a3946d368854
	с.Едрово, ул,Щебзавода, соор.1б
	53:03:0000000:13287

	90.
	130347b1-d716-4e59-a15c-0c66dd961030
	с.Едрово, ул.Московская д.77
	53:03:0000000:457

	91.
	eabbd333-95c8-4cc3-8c8e-daeee7fbc30e
	с.Едрово, ул.Московская д.73
	53:03:0428003:839

	92.
	a589fd1a-9dcd-46c7-a20c-4a74827adf98
	с.Едрово, ул.Московская строение 110
	53:03:0428005:707

	93.
	4f841d23-549a-4f1b-b369-d1e1ce6c112a
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 43а
	53:03:0428007:2

	94.
	332493aa-0651-4503-9d1b-3fb8060f9de3
	с.Едрово, ул.Калинина, з/у 53а
	53:03:0428005:699

	95.
	67920f00-0350-4f94-8743-4bce2ae4ac5e
	с.Едрово, ул.Сосновая, з/у 69
	53:03:0428004:70

	96.
	b326191c-e7a8-4a3c-959c-e0718b662db9
	с.Едрово, ул.Ленинградская з/у 105а
	53:03:0428006:373

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]